
POSTANOWIENIE NR 125/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 Załączniki do Postanowienia Nr 125/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Bałęczna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wiatrowo 

2. Krystyna Joanna Baran, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Wągrowiec 

3. Barbara Małgorzata Jurga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wiatrowo 

4. Zdzisław Józef Kaźmierczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgowo 

5. Aleksandra Agnieszka Łuksztet, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kobylec 

6. Wronika Marlena Rdecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przysieczyn 

7. Edyta Szczepaniak, zgłoszona przez KW GMINNEGO STOWARZYSZENIA 

LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Długa Wieś 

8. Krystyna Maria Wegner, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Wiśniewo 

9. Robert Wegner, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Agnieszka Biniewska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedleczko 

2. Janusz Wojciech Cieślak, zgłoszony przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

3. Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Długa Wieś 

4. Grzegorz Kędziora, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Werkowo 

5. Honorata Kowalewska, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Grylewo 

6. Grażyna Helena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgowo 

7. Maria Jolanta Piwosz, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągrowiec 



8. Agnieszka Krystyna Suska, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Wągrowiec 

9. Agata Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rgielsko 

 

  



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Ewa Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgowo 

2. Monika Kołos, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Ochodza 

3. Magdalena Kosmowska, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Wiatrowiec 

4. Weronika Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ochodza 

5. Paulina Anna Łukaszczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Kobylec 

6. Radosław Marian Sierpowski, zgłoszony przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Runowo 

7. Ewa Widzińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

8. Monika Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

9. Monika Wypyszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łaziska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łaziska 

2. Jowita Maria Dobrochowska-Czaczyk, zgłoszona przez KWW WSI 

PRZYSIECZYN, zam. Przysieczyn 

3. Sławomir Dominikowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

4. Anna Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, zam. Grylewo 

5. Marta Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przysieczyn 

6. Justyna Kedziora, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Werkowo 

7. Alicja Maria Lupa, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Wiatrowiec 

8. Tomasz Matczyński, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągrowiec 

9. Karol Jan Tylek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łaziska 

  



 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Sienno 26b, 62-100 Wągrowiec: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Marta Bartsch, zgłoszona przez KWW BARBARY 

JANKIEWICZ-KORCZ, zam. Długa Wieś 

2. Danuta Jadwiga Fabiańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sienno 

3. Krzysztof Kołos, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Ochodza 

4. Ewa Iwona Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgowo 

5. Agnieszka Małgorzata Staniewska, zgłoszona przez KWW ANNA 

HAREMZA, zam. Grylewo 

6. Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Żelice 

7. Sylwia Teresa Tomicka, zgłoszona przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Przysieka 

8. Małgorzata Wadowiec-Bachorska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pokrzywnica 

9. Magdalena Żaneta Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW WSI 

PRZYSIECZYN, zam. Przysieczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Bocheński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wiatrowo 

2. Marcin Adam Budka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pokrzywnica 

3. Anna Maria Dominikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

4. Andrzej Antoni Gapiński, zgłoszony przez KWW ANNA HAREMZA, zam. 

Grylewo 

5. Rafał Kufel, zgłoszony przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-KORCZ, zam. 

Przysieczyn 

6. Joanna Matczyńska, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągrowiec 

7. Wacław Niechniedowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czekanowo 

8. Grażyna Izabela Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęgowo 

9. Krzysztof Jan Wojciechowski, zgłoszony przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Przysieczyn 

  



 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, Żelice 14A, 

62-113 Żelice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Basińsa, zgłoszona przez KW GMINNEGO STOWARZYSZENIA 

LZS-GM. WĄGROWIEC (uzupełnienie składu), zam. Wągrowiec 

2. Katarzyna Braciszewska, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Nowe 

3. Tomasz Fludra, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Runowo 

4. Natalia Frąszczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Nowe 

5. Mateusz Goździk, zgłoszony przez KWW WSI PRZYSIECZYN, zam. Potulice 

6. Katarzyna Anita Grill, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

7. Dorota Ewa Hartwig, zgłoszona przez KW GMINNEGO STOWARZYSZENIA 

LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Runowo 

8. Karolina Osiejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Runowo 

9. Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Żelice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Katarzyna Bocheńska, zgłoszona przez KW WOLNI 

I SOLIDARNI, zam. Wiatrowo 

2. Bożena Ewa Bolczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rudnicze 

3. Marzena Joanna Botur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wągrowiec 

4. Paulina Kantorska, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Rudnicze 

5. Małgorzata Osiecka, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Kobylec 

6. Anita Piechocka, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, zam. Grylewo 

7. Aldona Magdalena Pisarek, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Runowo 

8. Oliwia Sławomira Pobiegło, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bartodzieje 

9. Katarzyna Sierpowska, zgłoszona przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Runowo 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi, Pawłowo 

Żońskie 13a, 62-104 Pawłowo Żońskie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Bartczak, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Monika Bednarska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oporzyn 

3. Monika Joanna Michalak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Wiśniewo 

4. Alicja Ratajczak, zgłoszona przez KW GMINNEGO STOWARZYSZENIA 

LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Pawłowo Żońskie 

5. Izabela Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

6. Aneta Anna Spychała, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągrowiec 

7. Jadwiga Szepielak, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Oporzyn 

8. Bożena Kazimiera Urbańska, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

9. Janusz Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamienica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Bednarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pawłowo Żońskie 

2. Elżbieta Barbara Brudz, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kopaszyn 

3. Anna Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kopaszyn 

4. Katarzyna Maćkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Werkowo 

5. Patrycja Osiecka, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Kobylec 

6. Magdalena Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wągrowiec 

7. Justyna Anna Wegner, zgłoszona przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Michaerzwo 

8. Karolina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KWW BARBARY 

JANKIEWICZ-KORCZ, zam. Pawłowo Żońskie 



9. Katarzyna Anna Wysoczańska, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

 

  



 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, ul. Pocztowa 7, 

62-105 Łekno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Białecki, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Rąbczyn 

2. Aurelia Maria Jakubowska, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łekno 

3. Jerzy Mieczysław Kamiński, zgłoszony przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Kołybiec 

4. Monika Justyna Łybik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęgowo 

5. Beata Radkiewicz, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Przysieczyn 

6. Malwina Staniewska, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

7. Michał Woźniak, zgłoszony przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-KORCZ, 

zam. Wągrowiec 

8. Maciej Wróblewski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Rudnicze 

9. Dorota Katarzyna Wyrt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Werkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Martyna Ciesiółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bartodzieje 

2. Zbigniew Leszek Ciszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzeźno Stare 

3. Karina Weronika Kieliszczyk, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Krosno 

4. Beata Kołtoniak, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-KORCZ, 

zam. Rąbczyn 

5. Aneta Katarzyna Marczyńska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Brzeźno Stare 

6. Krzysztof Piechocki, zgłoszony przez KWW ANNA HAREMZA, zam. Grylewo 

7. Agata Sadek, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ WĄGROWIECKA 

2000, zam. Długa Wieś 

8. Henryk Jan Swajdo, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łekno 



9. Bartosz Westfal, zgłoszony przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Przysieczyn 

 

  



 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum nr 3, Rąbczyn 61, 62-106 Rąbczyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arleta Maria Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łekno 

2. Agnieszka Brzykcy, zgłoszona przez KWW BARBARY JANKIEWICZ-

KORCZ, zam. Rąbczyn 

3. Danuta Elżbieta Gryszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Rąbczyn 

4. Monika Małgorzata Kubalewska, zgłoszona przez KW WOLNI 

I SOLIDARNI, zam. Kołybki 

5. Karolina Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bartodzieje 

6. Małgorzata Barbara Połeć, zgłoszona przez 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rąbczyn 

7. Grażyna Ewa Prussak, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

8. Paulina Barbara Winkel, zgłoszona przez KWW WSI PRZYSIECZYN, 

zam. Łekno 

9. Mariusz Sylwester Wojnowski, zgłoszony przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Wągrowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Marek Andryszak, zgłoszony przez KW GMINNEGO 

STOWARZYSZENIA LZS-GM. WĄGROWIEC, zam. Rąbczyn 

2. Marta Weronika Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rąbczyn 

3. Joanna Magdalena Cholewińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łekno 

4. Adam Michał Gryszczyński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Rąbczyn 

5. Pamela Jakubowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łekno 

6. Kamila Januchowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łęgowo 

7. Halina Agnieszka Kledzik, zgłoszona przez KW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA 2000, zam. Rąbczyn 

8. Agata Joanna Komasińska, zgłoszona przez KWW BARBARY 

JANKIEWICZ-KORCZ, zam. Brzeźno Stare 



9. Iwona Maria Piechocka, zgłoszona przez KWW ANNA HAREMZA, 

zam. Grylewo 

 

 


